
CENÍK REZIDENČNÍCH 

INTERIÉROVÝCH DVEŘÍ

2021

WWW.CARMAN-DOORS.CZ

DVEŘE S DUŠÍ

PŘÍRODY



alfa.
str. 6

alfa. 01 1 490

alfa. 03 2 640

alfa. 04 2 940

alfa. 11 2 540

alfa. 12 2 840

beta.
str. 7

beta. 02 2 290

beta. 03 2 290

beta. 04 3 290

beta. 11 3 990

beta. 12 4 640

beta. 22 4 840

gama. 
str. 8

gama. 03 2 590

gama. 04 3 690

gama. 21 4 190

gama. 22 4 290

delta.
str. 9 - 10

delta. 01 2 590

delta. 02

3 590

delta. 03

3 390

delta. 04

4 090

delta. 05

3 790

delta. 06

4 840

delta. 11

3 490

delta. 14

3 590

zéta.
str. 11

zéta. 01 2 740

zéta. 02 3 590

zéta. 03 3 790

zéta. 04 4 090

éta.
str. 12 - 13

éta. 01
éta. 02
éta. 03
éta. 04
éta. 05
éta. 06
éta. 07
éta. 08
éta. 09
éta. 10
éta. 11
éta. 12
éta. 13
éta. 14

kappa.
str. 14

kappa 01
kappa. 02
kappa. 03
kappa. 04
kappa. 05

lambda.
str. 16

lambda. 01
4 190

lambda. 02
4 190

lambda. 03
4 190

sigma.
str. 17

sigma. 01
sigma. 02
sigma. 03

omega. 
str. 15

omega. 01 2 640

omega. 04 3 590

omega. 05 3 590

omega. 06 4 190

omega. 07 4 190

omega. 08 2 840

 

  2   přehled ceníku www.carman-doors.cz

bez DPH
PRÁCE S CENÍKEMpřehled ceníku.

sigma. 04

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH i včetně DPH 21%.

delta. 07

2109



příplatkové příslušenství.
str. 21 - 22

  3přehled ceníku 

obložkové zárubně.

str. 25

příslušenství dveří. 
str. 32 

théta.
str. 18

služby.
str. 33

bez DPH
PRÁCE S CENÍKEMpřehled ceníku.

str. 26 - 27

kliky.
str. 28 - 30

madla, zarážky.
str. 31.

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH i včetně DPH 21%.

PBD.
str. 20

PBD RC 3.

dentra. 01
dentra. 02
dentra. 03
dentra. 04
dentra. 05
dentra. 06
dentra. 07

str. 19

dentra.

příplatkové příslušenství posuvných dveří.
str. 24 - 24

posuvné dveře.

   www.carman-doors.cz

théta. A
théta. B
théta. C
théta. D

dentra. 08

2109



   

   

DALŠÍ 

INFORMACE

šířka výška

nejmenší jednokřídlové (1K) 31 cm 100 cm

největší
jednokřídlové (1K)

dvoukřídlové (2K)

120 cm

2 x 1K

240 cm 

240 cm

schématický řez lištou

ZASKLÍVACÍ LIŠTA NALEPOVACÍ LIŠTA

     typ STYL
povrch - CPL

lišta sklo, dveře
povrch - CPL

plné

 

s vloženou plnou
výplní

s nalepovací 
lištou

prosklené

TYPY DVEŘNÍCH

KŘÍDEL

ROZMĚR STAVEBNÍCH

OTVORŮ

šířka výška

interiérové dveře jmenovitý rozměr dveří + 10 cm + 5 cm 

požární dveře jmenovitý rozměr dveří + 12 cm + 6 cm

INFORMACE

O MAXIMÁLNÍM

VÝROBNÍM LIMITU

LIŠTA

CARMAN-DOORS, logo          , Dveře s duší přírody, PBD a PDU sou ochranné známky nebo registrované ochranné známky společnosti CARMAN-DOORS, s.r.o.    
Značky     nebo ® nemusí být v tomto dokumentu uvedené.TM

bezpečnostní

  4přehled ceníku 

dvoukřídlové

bez DPH
PRÁCE S CENÍKEMvšeobecné informace.

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH i včetně DPH 21%.

Uvedené rozměry udávají minimální a maximální výrobní možnosti dveřních křídel. 
Dostupnost u jednotlivých řad, modelů a povrchů je vždy nutné konzultovat s výrobcem.  

Pokud není uvedeno jinak, jsou uvedené ceny platné pro typ. rozměry dveří 60, 70, 80, 90/197 cm. Pokud není 
uvedena jiná jednotka, jsou všechny rozměry uváděny v centimetrech (cm). Výrobce si vyhrazuje právo 
na  změnu. Chyby tisku a technické změny vyhrazeny.  

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH i včetně DPH 21%. V případě objednání montáže a výrobků koncovým 
klientem bez registrace fyzické nebo právnické osoby se účtuje 15% DPH. Společnosti s platnou registrací 
plátce daně, které objednají výrobky a zboží včetně montáže, spadají do přenesené daňové povinnosti 
(poskytnutí stavebních nebo montážních prací dle § 92e zákona o DPH)   

Vyobrazení dveří, zárubní a doplňků je pouze ilustrativní. Skutečné provedení se může lišit v závislosti 
na zvolených rozměrech, doplňcích, barevných a dekorových kombinacích, a povrchových úpravách. Ceny 
povrchu RAL jsou uvedeny za provedení polomat. Vizualizace a obrazové znázornění dveří odpovídá rozměru 
80/197 cm.  V případě jiného rozměru dveří může dojít k úpravě prosklené části dveří, přičemž rozměr 
dveřního rámu a počet vnitřních lišt zůstává nezměněný, mění se však velikost skla a uspořádání vnitřních lišt.  

Ceník je platný od 1.9.2021.

celodřevěné celodřevěné
kazetové

celodřevěné
výplň plná

   www.carman-doors.cz

POŽÁRNÍ 

UZÁVĚRY

Společnost CARMAN-DOORS, s.r.o., je výrobcem a distributorem požárně bezpečnostních zařízení - požárních 
uzávěrů. Tyto jsou dle zákona stanovenými výrobky. Uvádění na trh a montáž stanovených výrobků
je upravována příslušnou legislativou. Vzhledem k těmto skutečnostem a množství různých variant řešení, 
je cena vždy stanovena na základě konkrétní poptávky a požárně bezpečnostního řešení stavby.

2109



V so = sV z + 5 cm (202 cm)
Š so = sŠ z + 10 cm (90 cm)
šířka ostění od 7 cm

V so = sV z + 5+3 cm (205 cm)
Š so = sŠ z + 10 cm (90 cm)
šířka ostění od 7 cm

V so = sV z + 5 cm (202 cm)
Š so = sŠ z + 10+3 cm (93 cm)
šířka ostění od 7 cm

V so = sV z + 5 cm (202 cm)
Š so = sŠ z + 10+6 cm (96 cm)
šířka ostění od 7 cm

V so = sV z + 5+3 cm (205 cm)
Š so = sŠ z + 10+6 cm (96 cm)
Šířka ostění od 7 cm

Typy stavebních otvorů pro obložkové zárubně průchozí, zárubně otočných a posuvných interiérových dveří. 

Rozměry pro ostatní typy otvorů dle konzultace

bez DPH

typ 1 typ 2

typ 3 typ 4

typ 5

  5přehled ceníku 

JAK PRACOVAT S CENÍKEM :
   (Modelový příklad jak nacenit dveře 90/210 cm)

 1. Nejprve si z nabídky dveří vybereme základní model a typ dveří (str. 6- 20)
   BETA 02- CPL 3D PREMIUM – dub halifax – 90/210 cm                                                                                                                             4 930,- Kč bez DPH

2.  Ze sekce příplatkového příslušenství přičítáme jednotlivé příplatky, dle stanoveného pořadí (str.  21-25)
   SKLO NA PŘÁNÍ - satinato                                                                                                                                                                            + 490,- Kč bez DPH
   ALERNATIVNÍ VÝPLŇ - DTD dutá                                                                                                                                                                  + 600,-Kč bez DPH
   ATYPICKÝ ROZMĚR - 210 cm , +10%                                                                                                                                                            + 602,- Kč bez DPH
   ZÁVĚS - standard                                                                                                                                                                                                              v ceně
   ZÁMEK - zámek zadlabací 90/80 BB                                                                                                                                                            + 240,- Kč bez DPH

ZÁKLADNÍ CENA DVEŘÍ:                                                                                                                                                                                 6 862,- Kč bez DPH 

3.  Z nabídky klik vybereme jeden z modelů (str. 28-30)
   KLIKY- RACE P1601 HR NI-MAT matný Nikl- BB                                                                                                                                       + 1 049,- Kč bez DPH

4. Ke dveřím můžeme vybrat doplňkové příslušenství (str. 31-32)
   DVEŘNÍ ZARÁŽKA G1001                                                                                                                                                                             + 149,- Kč bez DPH 

5. Ze seznamu zárubní vybere zárubeň podle šířky zdi a zvoleného dekoru dveří (str. 26-27)
   OBLOŽKOVÉ ZÁRUBNĚ – Zeď 10 cm - CPL 3D PREMIUM – dub halifax                                                                                                  + 3 730,- Kč bez DPH 
   ATYPICKÝ ROZMĚR 210 cm                                                                                                                                                                         + 373,- Kč bez DPH 

CENÍKOVÁ CENA DVEŘÍ s příslušenstvím                                                                                                                                                    12 163,- Kč bez DPH 

            

         

     
   

práce s ceníkem.

stavební připravenost.

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH i včetně DPH 21%.

(příklad: dveře 80 cm/197 cm)

V so - výška stavebního otvoru
Š so - šířka stavebního otvoru

sV z - světlá výška zárubně
sŠ z - světlá šířka zárubně

V so = sV z + 6 cm (203 cm)
Š so = sŠ z + 12 cm (92 cm)
Šířka ostění od 7 cm

požární uzávěr

         s výrobcem

   www.carman-doors.cz2109



alfa.

ZÁKLADNÍ CENA DVEŘÍ ZAHRNUJE:

 masivní smrkový rám

 voštinová výplň 
 povrchová úprava se svislým dekorem
 polodrážkové a bezpolodrážkové provedení
 zinkové závěsy horní 80/10 VD - 3 kusy
 zámek zadlabací 72/80 pro obyč. klíč (BB) 
 základní typizovaný rozměr dveří 

   60, 70, 80, 90/197 cm

01 03 04 11 12

REZIDENČNÍ INTERIÉROVÉ DVEŘE

 masivní výztuha závěsů a zámků

CPL

4 120 4 820 3 980 4 560
4 985 5 832 4 815 5 517

4 560 5 340 4 300 4 820
5 517 6 461 5 203 5 832

bílá, šedá

ořech (PD), třešeň (PD), dub (PD), buk pór (PD), javor (PD),

2 730
3 303

2 860
3 388

CPL 3D
4 820 5 600 4 560 5 080

5 832 6 776 5 517 6 146
3 380

4 089

hacienda černá, bílá pór, driftwood,
woodline creme, dub authentic (PD), dub bardolino (PD), 
wenge, dub sukatý (PD), jasan pískový (PD), whitewood 

CPL 3D
PREMIUM

dub halifax (PD), dub halifax tabák (PD)
5 210 5 990 4 950 5 600

6 304 7 247 5 989 6 776
3 640

4 404

RAL cena CPL bíla s příplatkem dle RAL skupiny

LIŠTA
lišta nalepena na plochu plných dveří
kazetové výplně s lištou v barvě povrchu dveří

MDF
2 730
3 303

bez povrchové úpravy

VÝBĚR DEKORU

HPL cena na dotaz

PŘÍPLATKY

PŘÍPLATEK

RAL.1 3 020 3 790
3 654 4 586

3 500 4 520
4 235 5 469

RAL.2

RAL.3

RAL.4RAL

bílá ral 9003, šedá ral 7035

5 (modrá), 6 (zelená), 7 (šedá), 8 (hnědá), 

1 (žlutá), 2 (oranžová), 3 (červená),

diamantově šedá

9 (černá, bílá), mimo metalických odstínů

4 (fialová)

metalické odstíny
bílostříbrná RAL 9006, šedostříbrná RAL 9007

 PŘÍČNÝ
DEKOR (PD)

pouze do výšky 200 cm + 10 %

  6alfa. Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH i včetně DPH 21%.    www.carman-doors.cz2109



  7Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH i včetně DPH 21%. beta. 

beta.

 masivní smrkový rám

 voštinová výplň 
 povrchová úprava se svislým dekorem
 polodrážkové a bezpolodrážkové provedení
 zinkové závěsy horní 80/10 VD - 3 kusy
 zámek zadlabací 72/80 pro obyč. klíč (BB) 

 základní typizovaný rozměr dveří 
   60, 70, 80, 90/197 cm

 masivní výztuha závěsů a zámků

CPL

4 860 5 810 6 690 6 970
5 880 7 030 8 094 8 433

5 000 6 010 6 830 7 200
6 050 7 272 8 264 8 712

bílá, šedá

ořech (PD), třešeň dub (PD), buk pór (PD), javor (PD),

4 180
5 057

4 260
5 154

CPL 3D
5 280 6 290 7 100 7 390
6 388 7 610 8 591 8 941

4 530
5 481

hacienda černá, bílá pór, driftwood, woodline creme,
dub authentic (PD), dub bardolino (PD), wenge, 
dub sukatý (PD), jasan pískový (PD), whitewood 

CPL 3D
PREMIUM

dub halifax (PD), dub halifax tabák (PD) 5 810 6 690 7 500 7 770
7 030 8 094 9 075 9 401

4 930
5 965

SKLO standard kůra čírá, činčila čírá, crepi číré, float čirý

LIŠTA
lišta nalepena na plochu plných dveří
výřez, skleněné nebo kazetové výplně s lištou

 sklo standard (tl. 4 mm) 02 03 04 11 12 22

barvě povrchu dveří

4 180
5 057

4 260
5 154

4 530
5 481

4 930
5 965

SKLO
NA 
PŘÁNÍ

model 03

240 model 
02, 04, 
11, 12,
22

490
290 592

činčila bronz, mastercarre, spotlyte, f lutes matný
510 990
617 1 197

bezpečnostní čiré

model 03

520 model 
02, 04, 
11, 12, 
22

800
629 968

bezpečnostní mléčné 750 1 160
907 1 403

REZIDENČNÍ INTERIÉROVÉ DVEŘE

kůra bronz, satinato, krizet čirý, screen, čirýf lutes

ZÁKLADNÍ CENA DVEŘÍ ZAHRNUJE:

VÝBĚR DEKORU

PŘÍPLATKY

RAL cena CPL bíla s příplatkem dle RAL skupiny

HPL cena na dotaz

PŘÍPLATEK

RAL.1 3 020 3 790
3 654 4 586

3 500 4 520
4 235 5 469

RAL.2

RAL.3

RAL.4RAL

bílá ral 9003, šedá ral 7035

5 (modrá), 6 (zelená), 7 (šedá), 8 (hnědá), 

1 (žlutá), 2 (oranžová), 3 (červená),

9 (černá, bílá), mimo metalizujících odstínů

4 (fialová)

metalické odstíny
bílostříbrná RAL 9006, šedostříbrná RAL 9007

diamantově šedá

 PŘÍČNÝ
DEKOR (PD)

pouze do výšky 200 cm + 10 %

   www.carman-doors.cz2109



gama.

 masivní smrkový rám

 voštinová výplň 
 povrchová úprava se svislým dekorem
 polodrážkové a bezpolodrážkové provedení
 zinkové závěsy horní 80/10 VD - 3 kusy
 zámek zadlabací 72/80 pro obyč. klíč (BB) 

 základní typizovaný rozměr dveří 
   60, 70, 80, 90/197 cm

 masivní výztuha závěsů a zámků

CPL

5 000 5 410 6 160 6 300
6 050 6 546 7 453 7 623

5 140 5 680 6 290 6 420
6 219 6 872 7 610 7 768

bílá, šedá

ořech (PD), třešeň (PD), dub (PD), buk pór (PD), javor (PD),

CPL 3D
5 280 5 800 6 550 6 690
6 388 7 018 7 925 8 094

hacienda černá, bílá pór, driftwood,
woodline creme, dub authentic (PD), dub bardolino (PD), 
wenge, dub sukatý (PD), jasan pískový (PD), whitewood 

  8

CPL 3D
PREMIUM dub halifax (PD), dub halifax tabák (PD)

5 670 6 220 6 970 7 100
6 860 7 526 8 433 8 591

SKLO standard kůra čírá, činčila čírá, crepi číré, float čirý

LIŠTA výřez, skleněné výplně s lištou v

 sklo standard (tl. 4 mm) 

barvě povrchu dveří

SKLO
NA 
PŘÁNÍ

kůra bronz, satinato, krizet čirý, screen, fl utes čirý

mastercarre, spotlyte, fl utes matný, činčila bronz

bezpečnostní čiré

bezpečnostní mléčné

03 04 21 22

model 
03, 04, 
21, 22

720
871

1 380
1 669

model 
03, 04, 
21, 22

1 210
1 464

1 560
1 887

REZIDENČNÍ INTERIÉROVÉ DVEŘE

ZÁKLADNÍ CENA DVEŘÍ ZAHRNUJE:

VÝBĚR DEKORU

PŘÍPLATKY

diamantově šedá

RAL cena CPL bíla s příplatkem dle RAL skupiny

HPL cena na dotaz

PŘÍPLATEK

RAL.1 3 020 3 790
3 654 4 586

3 500 4 520
4 235 5 469

RAL.2

RAL.3

RAL.4RAL

bílá ral 9003, šedá ral 7035

5 (modrá), 6 (zelená), 7 (šedá), 8 (hnědá), 

1 (žlutá), 2 (oranžová), 3 (červená),

9 (černá, bílá), mimo metalizujících odstínů

4 (fialová)

metalické odstíny
bílostříbrná RAL 9006, šedostříbrná RAL 9007

 PŘÍČNÝ
DEKOR (PD)

pouze do výšky 200 cm + 10 %

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH i včetně DPH 21%. gama.    www.carman-doors.cz2109



  9Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH i včetně DPH 21%. delta. 

delta.

 masivní smrkový rám

 voštinová výplň 
 povrchová úprava se svislým dekorem
 polodrážkové a bezpolodrážkové provedení
 zinkové závěsy horní 80/10 VD - 3 kusy
 zámek zadlabací 72/80 pro obyč. klíč (BB) 

 základní typizovaný rozměr dveří 
   60, 70, 80, 90/197 cm

 masivní výztuha závěsů a zámků

CPL

6 010
7 272

6 160
7 453

bílá, šedá

ořech (PD), třešeň (PD), dub (PD), buk pór (PD), javor (PD),

CPL 3D
6 420
7 768

hacienda černá, bílá pór, driftwood,
woodline creme, dub authentic (PD), dub bardolino (PD), 
wenge, dub sukatý (PD), jasan pískový (PD), whitewood 

CPL 3D
PREMIUM dub halifax (PD), dub halifax tabák (PD)

6 830
8 264

LIŠTA výřez, skleněné výplně s lištou v

 sklo standard (tl. 4 mm) 

barvě povrchu dveří

SKLO standard kůra čírá, činčila čírá, crepi číré, float čirý

07 02 03 04

5 280
6 388

5 410
6 546

5 680
6 872

6 080
7 356

4 200
5 082

4 270
5 166

4 480
5 420

4 740
5 735

REZIDENČNÍ INTERIÉROVÉ DVEŘE

ZÁKLADNÍ CENA DVEŘÍ ZAHRNUJE:

VÝBĚR DEKORU

RAL cena CPL bíla s příplatkem dle RAL skupiny

HPL cena na dotaz

diamantově šedá

01

4 320
5 227

4 390
5 311

4 590
5 553

4 860
5 880

5 280
6 388

5 410
6 546

5 680
6 872

6 080
7 356

   www.carman-doors.cz2109

SKLO
NA 
PŘÁNÍ

kůra bronz, satinato, krizet čirý, screen, fl utes čirý

mastercarre, spotlyte, fl utes matný, činčila bronz

bezpečnostní čiré

bezpečnostní mléčné

model 
01, 02, 
03, 14,

300
model 
04, 05, 
06, 11

660
363 798

530 1 080
641 1 306

model 
01, 02, 
03, 14,

520
model 
04, 05, 
06, 11

1 050
629 1 270

690 1 390
834 1 681

PŘÍPLATKY

PŘÍPLATEK

RAL.1 3 020 3 790
3 654 4 586

3 500 4 520
4 235 5 469

RAL.2

RAL.3

RAL.4RAL

bílá ral 9003, šedá ral 7035

5 (modrá), 6 (zelená), 7 (šedá), 8 (hnědá), 

1 (žlutá), 2 (oranžová), 3 (červená),

9 (černá, bílá), mimo metalizujících odstínů

4 (fialová)

metalické odstíny
bílostříbrná RAL 9006, šedostříbrná RAL 9007

07

07

 PŘÍČNÝ
DEKOR (PD)

pouze do výšky 200 cm + 10 %



delta.

 masivní smrkový rám

 voštinová výplň 
 povrchová úprava se svislým dekorem
 polodrážkové a bezpolodrážkové provedení
 zinkové závěsy horní 80/10 VD - 3 kusy
 zámek zadlabací 72/80 pro obyč. klíč (BB) 

 základní typizovaný rozměr dveří 
   60, 70, 80, 90/197 cm

 masivní výztuha závěsů a zámků

5 410 6 830
6 546 8 264

5 540 6 970
6 703 8 433

5 670 7 100
6 860 8 591

6 080 7 520
7 356 9 099

 sklo standard (tl. 4 mm) 05 06

REZIDENČNÍ INTERIÉROVÉ DVEŘE

ZÁKLADNÍ CENA DVEŘÍ ZAHRNUJE:

VÝBĚR DEKORU

5 280
6 388

5 410
6 546

5 540
6 703

5 950
7 199

11 14

25 280
6 388

5 410
6 546

5 540
6 703

5 950
7 199

  10Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH i včetně DPH 21%. delta. 

CPL

bílá, šedá

ořech (PD), třešeň (PD), dub (PD), buk pór (PD), javor (PD),

CPL 3D
hacienda černá, bílá pór, driftwood,
woodline creme, dub authentic (PD), dub bardolino (PD), 
wenge, dub sukatý (PD), jasan pískový (PD), whitewood 

CPL 3D
PREMIUM dub halifax (PD), dub halifax tabák (PD)

LIŠTA výřez, skleněné výplně s lištou v
barvě povrchu dveří

SKLO standard kůra čírá, činčila čírá, crepi číré, float čirý

RAL cena CPL bíla s příplatkem dle RAL skupiny

HPL cena na dotaz

diamantově šedá

SKLO
NA 
PŘÁNÍ

kůra bronz, satinato, krizet čirý, screen, fl utes čirý

mastercarre, spotlyte, fl utes matný, činčila bronz

bezpečnostní čiré

bezpečnostní mléčné

model 
01, 02, 
03, 14,

300
model 
04, 05, 
06, 11

660
363 798

530 1 080
641 1 306

model 
01, 02, 
03, 14,

520
model 
04, 05, 
06, 11

1 050
629 1 270

690 1 390
834 1 681

PŘÍPLATKY

PŘÍPLATEK

RAL.1 3 020 3 790
3 654 4 586

3 500 4 520
4 235 5 469

RAL.2

RAL.3

RAL.4RAL

bílá ral 9003, šedá ral 7035

5 (modrá), 6 (zelená), 7 (šedá), 8 (hnědá), 

1 (žlutá), 2 (oranžová), 3 (červená),

9 (černá, bílá), mimo metalizujících odstínů

4 (fialová)

metalické odstíny
bílostříbrná RAL 9006, šedostříbrná RAL 9007

07

07

 PŘÍČNÝ
DEKOR (PD)

pouze do výšky 200 cm + 10 %

   www.carman-doors.cz2109



  11zéta. 

zéta.

 masivní smrkový rám

 voštinová výplň pro model 03, 04 / DTD plná pro model 01, 02 
 povrchová úprava se svislým dekorem
 polodrážkové a bezpolodrážkové provedení
 zinkové závěsy horní 80/10 VD - 3 kusy
 zámek zadlabací 72/80 pro obyč. klíč (BB) 

 základní typizovaný rozměr dveří 
   60, 70, 80, 90/197 cm

 masivní výztuha závěsů a zámků

4 770 6 000 5 610 5 880
5 771 7 260 6 788 7 114

4 920 6 070 5 660 6 010
5 953 7 344 6 848 7 272

5 660 6 680 6 010 6 420
6 848 8 082 7 272 7 768

5 940 7 090 6 420 6 830
7 187 8 578 7 768 8 264

 sklo standard (tl. 4 mm) 

SKLO
NA 
PŘÁNÍ

kůra bronz, satinato, krizet čirý, screen, fl utes čirý

mastercarre, spotlyte, fl utes matný, činčila bronz

bezpečnostní čiré

bezpečnostní mléčné

             

01 02 03 04

model 01

120
model 
02, 03,
 04

220
145 266
210 400
254 484

model 01

520
model 
02, 03, 
04

1 050
629 1 270
750 1 390
907 1 681

REZIDENČNÍ INTERIÉROVÉ DVEŘE

* příčný dekor (PD) pouze do výšky 197 cm  

ZÁKLADNÍ CENA DVEŘÍ ZAHRNUJE:

VÝBĚR DEKORU

PŘÍPLATKY

PŘÍPLATEK

RAL.1 3 020 3 790
3 654 4 586

3 500 4 520
4 235 5 469

RAL.2

RAL.3

RAL.4RAL

bílá ral 9003, šedá ral 7035

5 (modrá), 6 (zelená), 7 (šedá), 8 (hnědá), 

1 (žlutá), 2 (oranžová), 3 (červená),

9 (černá, bílá), mimo metalizujících odstínů

4 (fialová)

metalické odstíny
bílostříbrná RAL 9006, šedostříbrná RAL 9007

 PŘÍČNÝ
DEKOR (PD)

pouze do výšky 200 cm + 10 %

CPL

bílá, šedá

ořech (PD), třešeň (PD), dub (PD), buk pór (PD), javor (PD),

CPL 3D
hacienda černá, bílá pór, driftwood,
woodline creme, dub authentic (PD), dub bardolino (PD), 
wenge, dub sukatý (PD), jasan pískový (PD), whitewood 

CPL 3D
PREMIUM dub halifax (PD), dub halifax tabák (PD)

LIŠTA
výřez, skleněné výplně s lištou v
barvě povrchu dveří

SKLO standard kůra čírá, činčila čírá, crepi číré, float čirý

RAL cena CPL bíla s příplatkem dle RAL skupiny

HPL cena na dotaz

diamantově šedá

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH i včetně DPH 21%.    www.carman-doors.cz2109



éta.

 masivní smrkový rám
 polodrážkové a bezpolodrážkové provedení
 zinkové závěsy horní 80/10 VD - 3 kusy
 zámek zadlabací 72/80 pro obyč. klíč (BB) 

 základní typizovaný rozměr dveří 
   60, 70, 80, 90/197 cm

CPL

7 300 7 300
8 833 8 833

7 300 7 300
8 833 8 833

bílá, šedá

ořech, třešeň, dub, buk pór, javor

CPL 3D
7 300 7 300

8 833 8 833

hacienda černá, bílá pór, driftwood,
woodline creme, dub authentic, dub bardolino, 
wenge, dub sukatý, jasan pískový, whitewood 

  12

CPL 3D
PREMIUM

dub halifax, dub halifax tabák 7 690 7 690
9 304 9 304

hliníková lišta zapuštěná do povrchu dveří

satinato, float čirý, kůra čirá, činčila čírá, crepi čiré

 sklo standard (tl. 4 mm) 

SKLO standard

LIŠTA

01 02

dveře ve variantě OKZ (dostupnost na dotaz)

REZIDENČNÍ INTERIÉROVÉ DVEŘE

ZÁKLADNÍ CENA DVEŘÍ ZAHRNUJE:

VÝBĚR DEKORU

PŘÍPLATKY

+ 35 %

diamantově šedá

éta. 

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE
     nelze dvoudekorové provedení
     ří (výplně), přičemž rozměr dveřního rámu a počet vnitřních lišt zůstává nezměne-v případě jiného rozměru dveří dochází k úpravě prosklené části dve
     ný, mění se však velikost skla (výplně) a uspořádaní vnitřních lišt
     není dostupné v RAL nástřiku        

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH i včetně DPH 21%.    www.carman-doors.cz2109



éta.

8 420 8 420
10 188 10 188

  13

8 810 8 810
10 660 10 660

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14

7 110 7 300
8 603 8 833

7 500 7 690
9 075 9 304

7 300 7 300
8 833 8 833

7 690 7 690
9 304 9 304

9 390 9 390
11 361 11 361

9 780 9 780
11 833 11 833

7 110 7 300
8 603 8 833

7 500 7 690
9 075 9 304

7 300 7 300
8 833 8 833

7 690 7 690
9 304 9 304

REZIDENČNÍ INTERIÉROVÉ DVEŘE

8 420 8 420
10 188 10 188

7 110 7 300
8 603 8 833

7 300 7 300
8 833 8 833

9 390 9 390
11 361 11 361

7 110 7 300
8 603 8 833

7 300 7 300
8 833 8 833

8 420 8 420
10 188 10 188

7 110 7 300
8 603 8 833

7 300 7 300
8 833 8 833

9 390 9 390
11 361 11 361

7 110 7 300
8 603 8 833

7 300 7 300
8 833 8 833

éta. Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH i včetně DPH 21%.    www.carman-doors.cz2109



kappa.

 masivní smrkový rám

 DTD dutá 
 povrchová úprava se svislým dekorem
 polodrážkové a bezpolodrážkové provedení
 zinkové závěsy horní 80/10 VD - 3 kusy
 zámek zadlabací 72/80 pro obyč. klíč (BB) 
 základní typizovaný rozměr dveří 

   60, 70, 80, 90/197 cm

 masivní výztuha závěsů a zámků

CPL

5 700 5 430 5 700 5 700
6 897 6 570 6 897 6 897

6 040 5 570 6 040 6 040
7 308 6 739 7 308 7 308

bílá, šedá

ořech (PD), třešeň (PD), dub (PD), buk pór (PD), javor (PD)

CPL 3D
6 310 6 030 6 310 6 310

7 635 7 296 7 635 7 635

hacienda černá, bílá pór, driftwood,
woodline creme, dub authentic (PD), dub bardolino (PD), 
wenge, dub sukatý (PD), jasan pískový (PD), whitewood 

  14

CPL 3D
PREMIUM

dub halifax, dub halifax tabák 6 700 6 430 6 700 6 700
8 107 7 780 8 107 8 107

 

5 430
6 570

5 570
6 739

6 030
7 296

6 430
7 780

 
01 02 03 04

LIŠTA hliníková lišta zapuštena do povrchu dveří

05

REZIDENČNÍ INTERIÉROVÉ DVEŘE

ZÁKLADNÍ CENA DVEŘÍ ZAHRNUJE:

VÝBĚR DEKORU

PŘÍPLATKY

HPL cena na dotaz

diamantově šedá

kappa. 

 PŘÍČNÝ
DEKOR (PD)

pouze do výšky 200 cm + 10 %

(možnost různých dekorů hliníkových lišt, cena na dotaz)

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH i včetně DPH 21%.

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE
     model kappa. 01, 03 a 04 má lištu zakončenou pouze rádiusem
     není dostupné v RAL nástřiku

     

     

   www.carman-doors.cz2109



omega.

 masivní smrkový rám

 voštinová výplň 
 povrchová úprava se svislým dekorem
 polodrážkové a bezpolodrážkové provedení
 zinkové závěsy horní 80/10 VD - 3 kusy
 zámek zadlabací 72/80 pro obyč. klíč (BB) 

 základní typizovaný rozměr dveří 
   60, 70, 80, 90/197 cm

REZIDENČNÍ INTERIÉROVÉ DVEŘE

 masivní výztuha závěsů a zámků

CPL

6 170 5 030
7 465 6 086

6 320 5 030
7 647 6 086

bílá, šedá

ořech (PD), třešeň, dub (PD), buk pór (PD), javor (PD),

5 670
6 860

5 780
6 993

CPL 3D
6 970 5 570
8 433 6 739

6 310
7 635

hacienda černá, bílá pór, driftwood,
woodline creme, dub authentic (PD), dub bardolino (PD), 
wenge, dub sukatý (PD), jasan pískový (PD), whitewood 

  15

CPL 3D
PREMIUM

dub halifax (PD), dub halifax tabák (PD)
7 360 5 970
8 905 7 223

6 600
7 986

SKLO standard kůra čírá, činčila čírá, crepi číré, float čirý

LIŠTA výřez, skleněné nebo kazetové výplně s lištou

 sklo standard (tl. 4 mm) 

barvě povrchu dveří

4 180
5 057

4 290
5 190

4 510
5 457

4 910
5 941

SKLO
NA 
PŘÁNÍ

kůra bronz, satinato, krizet čirý, screen, 

mastercarre, spotlyte, fl utes matný

bezpečnostní čiré

bezpečnostní mléčné

01 04 05 06 07 08

model 01

220
model 
04, 05

580
model
06, 07, 
08

780
266 701 943
396 1 070 1 310
435 1 294 1 585

model 01

460
model 
04, 05

1 050
model 
06, 07, 
08

1 210
556 1 270 1 464
580 1 390 1 560
701 1 681 1 887

fl utes čirý, činčila bronz

ZÁKLADNÍ CENA DVEŘÍ ZAHRNUJE:

VÝBĚR DEKORU

PŘÍPLATKY

PŘÍPLATEK

RAL.1 3 020 3 790
3 654 4 586

3 500 4 520
4 235 5 469

RAL.2

RAL.3

RAL.4RAL

bílá ral 9003, šedá ral 7035

5 (modrá), 6 (zelená), 7 (šedá), 8 (hnědá), 

1 (žlutá), 2 (oranžová), 3 (červená),

9 (černá, bílá), mimo metalizujících odstínů

4 (fialová)

metalické odstíny
bílostříbrná RAL 9006, šedostříbrná RAL 9007

RAL cena CPL bíla s příplatkem dle RAL skupiny

HPL cena na dotaz

5 670
6 860

5 780
6 993

6310
7 635

6 600
7 986

6 170
7 465

6 320
7 647

6 970
8 433

7 360
8 905

 PŘÍČNÝ
DEKOR (PD)

pouze do výšky 200 cm + 10 %

diamantově šedá

omega. Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH i včetně DPH 21%.    www.carman-doors.cz2109



  16lambda. 

lambda.

 masivní smrkový rám

 výplň DTD dutá 
 povrchová úprava vícesložkovou polyuretanovou

 polodrážkové a bezpolodrážkové provedení
 zinkové závěsy horní 80/10 VD - 3 kusy
 zámek zadlabací 72/80 pro obyč. klíč (BB) 
 základní typizovaný rozměr dveří 

   60, 70, 80, 90/197 cm

 masivní výztuha závěsů a zámků

RAL.1
bílá RAL 9003
šedá RAL 7035

RAL.2
5 (modrá), 6 (zelená), 7 (šedá),
8 (hnědá), 9 (černá, bílá) mimo
metalizujících odstínů

RAL skupiny

RAL.3
1 (žlutá), 2 (oranžová),
3 (červená), 4 (fialová)

RAL skupiny

RAL skupiny

Drážka

barvou

01 02 03

zafrézovaná drážka do povrchu dveří 

RAL.4
bílostříbrná RAL 9006
šedostřírná RAL 9007

metalické odstíny

6 470
7 828

6 930
8 385

7 470
9 038

8 320
10 067

6 470
7 828

6 930
8 385

7 470
9 038

8 320
10 067

6 470
7 828

6 930
8 385

7 470
9 038

8 320
10 067

REZIDENČNÍ INTERIÉROVÉ DVEŘE

ZÁKLADNÍ CENA DVEŘÍ ZAHRNUJE:

VÝBĚR DEKORU

MOŽNOSTI 
DALŠÍHO
PROVEDENÍ

dekory na dveřním křídle 
je možné vyrobit v libovol-
ných variacích (uvedené 
vzory jsou pouze pro 
příklad změny)

04 05 06 07

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH i včetně DPH 21%.    www.carman-doors.cz2109



  17sigma. 

sigma.

 masivní smrkový rám
 povrchová úprava se svislým dekorem
 polodrážkové a bezpolodrážkové provedení
 závěsy TRIO 15 pozink
 zámek zadlabací 72/80 pro obyč. klíč (BB) 

 základní typizovaný rozměr dveří 
   60, 70, 80, 90/197 cm

POZNÁMKY

ATYP. 
PROVEDENÍ

pouze na dotaz

CPL

8 380 7 710 7 100
10 139 9 329 8 591

8 510 7 850 7 100
10 297 9 498 8 591

bílá, šedá

CPL 3D

8 520 8 120 7 710
10 309 9 825 9 329

hacienda černá, bílá pór, driftwood,
woodline creme, dub authentic, dub bardolino, 
wenge, dub sukatý, jasan pískový, whitewood 

CPL 3D
PREMIUM dub halifax, dub halifax tabák

SKLO sklo tvrzené 8 mm - satinato, float čirý

 sklo tvrzené 8 mm
01 02 03

10 700 9 950 9 260
12 947 12 039 11 204

10 830 10 280 9 680
13 104 13 648 11 712

ořech, třešeň, dub, buk pór, javor,

60, 70/197 cm

80, 90/197 cm

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE
     není dostupné v RAL nástřiku
     model 01 má dřevěný rám široký 20 cm, a to ve všech možných šířkách dveřního křídla
     model 02 má sklo z pohledové šířky 25 cm, a to ve všech možných šířkách dveřního křídla
     model 03 má sklo z pohledové šířky 15 cm, a to ve všech možných šířkách dveřního křídla
     model 04 má sklo z pohledové šířky 6 cm, a to ve všech možných šířkách dveřního křídla
     

     

REZIDENČNÍ INTERIÉROVÉ DVEŘE

ZÁKLADNÍ CENA DVEŘÍ ZAHRNUJE:

VÝBĚR DEKORU

10 950 10 420 9 810
13 249 12 608 11 870

60, 70/197 cm

80, 90/197 cm

8 880 8 520 8 120
10 744 10 309 9 825

11 370 10 830 10 320
13 757 13 104 12 487

60, 70/197 cm

80, 90/197 cm

60, 70/197 cm

80, 90/197 cm
diamantově šedá

04

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH i včetně DPH 21%.    www.carman-doors.cz2109

7 100
8 591

7 100
8 591

7 710
9 329

9 260
11 204

9 680
11 712

9 810
11 870

8 120
9 825

10 320
12 487



  18théta. 

théta.

 masivní smrkový rám
   polodrážkové provedení
 zinkové závěsy horní 80/10 VD - 3 kusy
 zámek zadlabací 72/80 pro obyč. klíč (BB) 

 základní typizovaný rozměr dveří 
   60, 70, 80, 90, 100, 110/197 cm

REZIDENČNÍ INTERIÉROVÉ DVEŘE

 

 sklo standard (tl. 4 mm) 

A

PŘÍPLATKY

ATYP. 

PROVEDENÍ
pouze na dotaz

MASIV

8 670

10 490

9 500

11 495

SKLO

kůra čírá, činčila čírá, crepi číré, float čirý

10 330

12 499

11 140

13 479

jednokřidlé

60 / 197 cm

70 / 197 cm

80 / 197 cm

90 / 197 cm

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE
     dveře nejsou dostupné ve variantě posuvné a OKZ (obklad kovové zárubně)
     v základu bez povrchové úpravy

ZÁKLADNÍ CENA DVEŘÍ ZAHRNUJE:

VÝBĚR TYPU

B C D

6 700

8 107

6 970

8 433
7 200

8 712

7 740

9 365

7 600

9 196

8 400

10 164
9 200

11 132

10 000

11 200

5 970

7 223

6 200

7 502
6 410

7 756

6 970

8 433

    568
    470zateplení (16 mm)

13 930

16 855

14 480

17 520

100 / 197 cm

110 / 197 cm

9 690

11 724

10 060

12 172

12 020

14 544

13 000

15 730

8 760

9 811

9 120

11 035

17 340

20 981

18 990

22 977

100 / 197 cm

110 / 197 cm

13 400

16 214

13 930

16 855

15 210

18 404

16 800

20 328

11 930

14 435

12 420

15 028

dvoukřídlé

bez povrchové úpravy 

izolační sklo (dvojsklo) do rozměru 90 cm 
 605

   500 

  1 330

1 609

   840

   1 016
izolační sklo (dvojsklo) do rozměru 110 cm 

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH i včetně DPH 21%.

  1120
1355

   www.carman-doors.cz2109



  19DENTRA. Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH i včetně DPH 21%.

SMRK PŘÍRODNÍ* 6 950 7 170
8 409 8 675

cena na dotaz

SMRK PŘÍRODNÍ*

ZÁKLADNÍ CENA DVEŘÍ ZAHRNUJE:

PROVEDENÍ

01 02 05 06

03 04 07 08

SMRK - POVRCHOVÁ ÚPRAVA**

ZÁRUBNĚ OBLOŽKOVÉ

6 830 6 830
7 649 7 649

dentra.

 masivní smrkový rám
   polodrážkové provedení
 zinkové závěsy horní 80/10 VD - 3 kusy
 zámek zadlabací 72/80 pro obyč. klíč (BB) 
 základní typizovaný rozměr dveří 

   60, 70, 80, 90, 100, 110/197 cm

 

 

bez povrchové úpravy 

ZÁRUBNĚ RÁMOVÉ

rámová zárubeň* 60/197
2 940
2 430

rámová zárubeň* 70/197
3 170
2 620

rámová zárubeň* 80/197
3 254
2 690

rámová zárubeň* 90/197
3 484
2 880

rámová zárubeň* 100/197
3 545
2 930

rámová zárubeň* 110/197
3 775
3 120

rámová zárubeň* dvoukřídlová 125/197
4 017
3 320

rámová zárubeň* dvoukřídlová 145/197
4 392
3 630

REZIDENČNÍ INTERIÉROVÉ DVEŘE

* bez povrchové úpravy

SMRK - POVRCHOVÁ ÚPRAVA**

   www.carman-doors.cz

** vzhledem k velkým možnostem povrchové úpravy (moření, voskování, olejování, lakování) a jejich vzájemných kombinací, bude cena povrchové úpravy stanovena na základě konkrétní poptávky

cena na dotaz

cena na dotazcena na dotaz

2109



  20PBD. Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH i včetně DPH 21%.

PBD. BEZPEČNOSTNÍ DVEŘE

 zesílený masívní dubový rám
 povrchová úprava se svislým dekorem
 polodrážkové provedení
 zinkové závěsy horní RC3 - TKZ 5540
 zámek bezpečnostní 5 bodový
 základní typizovaný rozměr dveří 

  80, 90/197 cm

 

CPL

15 020
18 174

15 200
18 392

bílá, šedá

ořech (PD), třešeň, dub (PD), buk pór (PD), javor (PD),

CPL 3D
15 560

18 827

hacienda černá, bílá pór, driftwood,
woodline creme, dub authentic (PD), dub bardolino (PD), 
wenge, dub sukatý (PD), jasan pískový (PD), whitewood 

CPL 3D
PREMIUM

dub halifax (PD), dub halifax tabák (PD)
15 970

19 323

PBD RC3 

ZÁKLADNÍ CENA DVEŘÍ ZAHRNUJE:

VÝBĚR DEKORU

PŘÍPLATKY

PŘÍPLATEK

RAL.1 3 020 3 790
3 654 4 586

3 500 4 520
4 235 5 469

RAL.2

RAL.3

RAL.4RAL

bílá RAL 9003, šedá RAL 7035

5 (modrá), 6 (zelená), 7 (šedá), 8 (hnědá), 

1 (žlutá), 2 (oranžová), 3 (červená),

9 (černá, bílá), mimo metalizujících odstínů

4 (fialová)

metalické odstíny
bílostříbrná RAL 9006, šedostříbrná RAL 9007

RAL cena CPL bíla s příplatkem dle RAL skupiny

 PŘÍČNÝ
DEKOR (PD)

Pouze do výšky 200 cm + 10 %

diamantově šedá

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE:
Požární a kouřotěsné uzávěry dřevěné dveře jednokřídlové a dvoukřídlové, otočné, plné a zasklené osazené do ocelové nebo dřevěné zárubně, vyráběné 

a distribuované společností CARMAN-DOORS, s.r.o., jsou dle zákona č. 22/1997 Sb.ve znění pozdějších úprav a nařízení vlády č. 163/2002 Sb., ve znění 

nařízení vlády č. 312/2005 Sb., a nařízení vlády č. 215/2016 Sb., stanovenými výrobky, které mohou být uváděny na trh pouze za předpokladu, že splňují  

příslušné technické požadavky. Pokud jsou na výrobcích provedeny jakékoli změny, úpravy nebo výměny komponentů, stává se subjekt, který tyto změny 

provedl, výrobcem.

EI, EW-SC 30 DP3

Rw 33 dB

ZÁRUBNĚ

Ocelová zárubeň do 100 mm, těsnění PVC šedé, transportní nátěr 80,90/197 cm 4 970
6 013
5 180
5 800

HPL cena na dotaz

Ocelová zárubeň do 150 mm, těsnění PVC šedé, transportní nátěr 80,90/197 cm

BEZPEČNOSTNÍ

1 660
1 859

Nástřik ocelové zárubně (komaxit - RAL)

 660
 798

Šířka ústí 101 - 149 mm / příplatek za mezirozměr

   www.carman-doors.cz2109



ALTERNATIVNÍ
DTD dutá (dřevotřísková deska)

ATYPICKÉ 
ROZMĚRY
(za 1 ks dveří)

výška dveří 210 cm + 10 %

šířka dveří jiná než standard (60, 70, 80, 90) 

příplatek za dveře do OKZ (obklad kovové zárubně) + 30 %

VÝPLŇ

výška dveří jiná než standard (197 cm) do 215 cm + 30 %
+ 30 %

kombinace výška a šířka, jiná než standard + 35 %

DVOUKŘÍDLOVÉ 125, 145/197 cm
165, 185/197 cm cena základního modelu dveří x 2DVEŘE

cena základního modelu dveří x 2

DTD plná (dřevotřísková deska)

   726
   600

1 173
   970

MODIFIKACE DVEŘNÍHO KŘÍDLA

ZÁVĚSY DVEŘÍ

závěs 80/10 VD M8 50 mm*

závěs 80/10 VD M8 80 mm*

  24
  20

závěs 80/12 VD M8 50 mm

Trio 15 VD M8*45 (vrchní díl)

závěs 80 VDS*

JP 5

závěs kyvných dveří 125 mm

design závěs skrytý - 80 kg (obložková zárubeň, bezpolodrážkové provedení) 

příplatek včetně osazení za 1 ks závěsu

zinek
stříbrný nikl nikl -

satén
černý 

design závěs skrytý - 80 kg (ocelová zárubeň, bezpolodrážkové provedení) 

    42
   35

    66
   55

    24  42
   35

    73
   60   20

    12
10

    73
   60

 v ceně

    67
   55

    85
   70

    61
   50

    187
   155

    229
   190

    145
   120

    36
   30

    847
   700

    2 420
   2 000

    1 513
   1 250

    2 420
   2 000

    1 609
   1 330

  21příplatkové příslušenství. 

  266
  220

  266
  220

  266
  220

výztuha pro samozavírač

PŘÍPLATKOVÉ
MODIFIKACE

výztuha pro madlo

příprava pro možnost zkrácení dv. křídla 

PADACÍ
LIŠTA 1 415

1 170

příplatkové příslušenství.
příplatek včetně osazení za 1 ks dveřního křídla

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH i včetně DPH 21%.    www.carman-doors.cz

*cena platí pouze pro osazení závěsů ve dveřním křídle, v případě osazení stejných závěsů do zárubní je cena x2

2109



ZÁMKY

zámek zadlabací 90/80 PZ, bez cylindrické vložky

zámek zadlabací 90/80 BB
    217
   180

    290
    240

zámek zadlabací 90/80 WC
    399
    330

magnetický zámek (chróm broušený)
    568
   470

magnetický zámek (černý)
847

   700

zámek lištový TRILOGIE 90/60/18/1968 mm - dvojice čepů (stříbrný), bez cylindrické vložky
2 879
2 380

vložkový válečkový zámek (kyvné dveře)
   363
   300

Panikový zámek dle norem EN 179 a EN 1125 na dotaz.   cena na dotaz

příplatek za 1 ks dveří

OKOPOVÝ PLECH (příplatek za 1 ks dveří)

nerez š. 15 cm, dveře 80 cm, včetně osazení, cena za sadu (2 ks)

nerez š. 15 cm, dveře 90 cm, včetně osazení, cena za sadu (2 ks)
   883
   730

   943
   780

VĚTRACÍ MŘÍŽKA (za sadu 2 ks)

   435
   360

   496
   410

   537
   480

   508
   420

   605
   500

   677
   560

   423
   350

větrací mřížka (AL elox), rozměr 6 x 40 cm (včetně osazení)

větrací mřížka (AL elox), rozměr 6 x 50 cm (včetně osazení)

větrací mřížka (AL elox), rozměr 6 x 60 cm (včetně osazení)

větrací mřížka (AL elox), rozměr 8 x 40 cm (včetně osazení)

větrací mřížka (AL elox), rozměr 8 x 50 cm (včetně osazení)

větrací mřížka (AL elox), rozměr 8 x 60 cm (včetně osazení)

větrací mřížka (PVC), rozměr 13,4 x 45 cm (včetně osazení), odstín bílá, šedá, hnědá nebo okrová

KUKÁTKO

351
290

    351
   290

   484
   400

kukátko chrom lesklý, chom matný (včetně osazení)

kukátko černé (včetně osazení)

kukátko chrom mosaz s jmenovkou (včetně osazení)

  22příplatkové příslušenství. 

příplatkové příslušenství.

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH i včetně DPH 21%.

okopový plech s výřezem   cena na dotaz

   www.carman-doors.cz2109

   2 770
   2 290kukátko digitální se zvonkem a nahráváním



  23příplatkové příslušenství posuvných dveří. 

příplatkové příslušenství posuvných dveří.

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH i včetně DPH 21%.

mušle oválná kovová 12,5 cm (pár), vč. osazení*

mušle hranatá kovová 12,5 cm (pár), vč. osazení*

   726
   600

   871
   720

POSUVNÉ DVEŘE  - KOVÁNÍ

*kování je v provedení - chrom matný, chrom lesklý, nerez, nikl, černé

čelní úchyt průměr 3 cm, vč. osazení (stříbrný, černý)    338
   280

mušle hranatá Quatro, kovová  
mušle Quatro UGL (1 ks)
KIT sada Quatro BB
KIT sada Quatro WC
KIT sada Quatro PZ

   699
1 799
2 399
1 899

   846
2 177
2 902
2 298

pro uzamykatelné dveře XR inoxchrom 

mušle hranatá Quatro kovová  
mušle Quatro UGL (1 ks)
KIT sada Quatro BB
KIT sada Quatro WC
KIT sada Quatro PZ

   549
1 659
2 199
1 759

   664
2 007
2 660
2 128

pro uzamykatelné dveře XR-S inoxchrom satén

mušle hranatá Quatro, kovová  
mušle Quatro UGL (1 ks)
KIT sada Quatro BB
KIT sada Quatro WC
KIT sada Quatro PZ

   699
1 899
2 399
1 999

   846
2 298
2 902
2 419

pro uzamykatelné dveře XR-I inoxchrom iron 

mušle hranatá Quatro, kovová  
mušle Quatro UGL (1 ks)
KIT sada Quatro BB
KIT sada Quatro WC
KIT sada Quatro PZ

pro uzamykatelné dveře CH chrom lesklý 

mušle hranatá Quatro, kovová  
mušle Quatro UGL (1 ks)
KIT sada Quatro BB
KIT sada Quatro WC
KIT sada Quatro PZ

   549
1 759
2 199
1 899

   664

2 007

2 660

2 298

pro uzamykatelné dveře CM černý mat 

(KIT obsahuje 2x mušle Quatro, zámek, maneta)  

(KIT obsahuje 2x mušle Quatro, zámek, maneta)  

(KIT obsahuje 2x mušle Quatro, zámek, maneta)  

(KIT obsahuje 2x mušle Quatro, zámek, maneta)  

(KIT obsahuje 2x mušle Quatro, zámek, maneta)  

   www.carman-doors.cz2109

   549
1 659
2 199
1 759

   664
2 007
2 660
2 128

příprava dveřního křídla na mušle Quatro (pár)    302
   250



  24příplatkové příslušenství posuvných dveří. 

příplatkové příslušenství posuvných dveří.

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH i včetně DPH 21%.

sada oválná, kovová pro uzamykatelné dveře (WC zámek), vč. osazení (nerez)

sada oválná, kovová pro uzamykatelné dveře (zámek s klíčem), vč. osazení (nerez)

sada oválná, kovová pro uzamykatelné dveře (zámek vložkový bez cylindrické vložky 

sada hranatá, kovová pro uzamykatelné dveře (WC zámek), vč. osazení (nerez)

sada hranatá, kovová pro uzamykatelné dveře (zámek s klíčem), vč. osazení (nerez)

sada hranatá, kovová pro uzamykatelné dveře (zámek vložkový bez cylindrické 

2 299
1 900

1 790
1 480

1 790
1 480

2 371
1 960

1 839
1 520

1 839
1 520

POSUVNÉ DVEŘE  - KOVÁNÍ

 20+20), vč. osazení (nerez)

vložky), vč. osazení (nerez)

cylindrická vložka 20 + 20 mm, pro uzamykatelné dveře do pouzdra (zámek vložkový)    387
   320

   726
   600

POSUVNÉ DVEŘE - MODIFIKACE DVEŘNÍHO KŘÍDLA

příprava dveřního křídla na posuv PREMIUM    847
   700

příprava dveřního křídla na skrytý posuv PREMIUM

   www.carman-doors.cz2109



  25

posuvné dveře.

posuvné dveře. 

moderní tichý posuv PREMIUM bez lišty s tlumením 
  9 050
7 480

hliníkový posuv PREMIUM s lištou ELOX - černá 
  6 328
5 230

vodící profil s krycí lištou 2 m ELOX s odsazením 12 mm od stěny 
hliníkový posuv PREMIUM s lištou ELOX - stříbrná

  6 594
5 450

vodící profil s krycí lištou 2 m ELOX s odsazením 18 mm od stěny 

příplatek za 3 m lištu odsazení 12 mm černá / stříbrná    
  1 996

   1 650

hliníkový posuv PREMIUM s lištou ELOX - stříbrná 
  6 050
5 000

vodící profil s krycí lištou 2 m ELOX s odsazením 12 mm od stěny 

hliníkový posuv PREMIUM s lištou ELOX - černá
  6 860
5 670

vodící profil s krycí lištou 2 m ELOX s odsazením 18 mm od stěny 

příplatek za 3 m lištu odsazení 18 mm černá / stříbrná    
  2 262

   1 870

příplatek za sadu vozíků PREMIUM na druhé křídlo     
 3 460

   2 860

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH i včetně DPH 21%.

jednokřídlové dveře 

dřevěná garnýž CLASSIC v dekoru CPL - do 2 m 
3 121

2 580

dorazový hranol (nutné pro uzamykatelné dveře)
2 335

1 930

synchronizace dvoukřídlových dveří           na dotaz

sada CLASSIC horní vedení ELOX 1,5 m    
  1 173

      970

sada CLASSIC horní vedení ELOX 2 m    
  1 294

       1 070

sada CLASSIC horní vedení ELOX 3 m    
 1 621

     1 340

dřevěná garnýž CLASSIC v dekoru CPL - do 4 m 
6 255

5 170

sada CLASSIC s tlumením 2 m: sada vozíků a 2x olejový tlumič 
2 662

2 200

sada CLASSIC s tlumením 2,5 m: sada vozíků a 2x olejový tlumič  

2 928
2 420

pro jedno křídlo, min. šířka křídla 740 mm

pro jedno křídlo, min. šířka křídla 600 mm

dodateční sada vozíků pro jedno křídlo CLASSIC,
   798
  660

min. šířka křídla 600 mm

garnýž a hranol

garnýž a hranol

hliníková sada STANDARD: sada vozíků a 2x olejový tlumič  
3 835

3 170

hliníková sada STANDARD: sada vozíků a 2x vzduchový tlumič  
2 504

2 070
pro jedno křídlo, min. šířka křídla 740 mm

pro jedno křídlo, min. šířka křídla 600 mm

STANDARD horní vedení ELOX 1,5 m    
    810

      670

STANDARD horní vedení ELOX 2 m    
    1 064

      880

STANDARD horní vedení ELOX 3 m    
 1 621

     1 340

STANDARD krycí profil s krytkami ELOX 2 m   
    955

        790

STANDARD krycí profil s krytkami ELOX 3 m   
 1 379

      1 140

sada vozíků pro jedno křídlo, min. šířka křídla 600 mm

sada vozíků pro jedno křídlo, min. šířka křídla 600 mm

sada vozíků pro jedno křídlo, min. šířka křídla 600 mm

   www.carman-doors.cz2109



obložkové zárubně.

  26

ZÁRUBNĚ PRO JEDNOKŘÍDLOVÉ DVEŘE SVĚTLOST 60,70,80,90/197

ŠÍŘKA ZDI 7 - 15 16 - 25 26 - 35 36 - 45 46 - 55

bílá, šedá, ořech, třešeň, dub, buk pór, javor
CPL

3 330 3 590 3 730 3 860 4 260
4 029 4 020 4 513 4 670 5 154

3 460
4186

3 730
4 513

3 860
4 670

3 990
4 827

4 260
5 154CPL 3D

hacienda černá, bílá pór, driftwood,
woodline creme, dub authentic, dub bardolino, 
wenge, dub sukatý, jasan pískový, whitewood

5 490 5 960 6 320 6 440 6 790
6 642 7 211 7 647 7 792 8 216

3 730
4 513

3 990
4 827

4 120
4 985

4 260
5 154

4 520
5 469

dub halifax, dub halifax tabákCPL 3D
PREMIUM

RAL.1

ZÁRUBNĚ PRO DVOUKŘÍDLOVÉ DVEŘE SVĚTLOST 125,145,165,185/197

ŠÍŘKA ZDI 7 - 15 16 - 25 26 - 35 36 - 45 46 - 55

bílá, šedá, ořech, třešeň, dub, buk pór, javor
CPL

3 860 4 120 4 260 4 390 4 790
4 670 4 985 5 154 5 311 5 795

3 990
4 827

4 260
5 154

4 390
5 311

4 520
5 469

4 920
5 953CPL 3D

hacienda černá, bílá pór, driftwood,
woodline creme, dub authentic, dub bardolino, 
wenge, dub sukatý, jasan pískový, whitewood

6 730 6 970 7 090 7 200 7 560
8 143 8 433 8 580 8 712 9 147

4 260
5 154

4 520
5 469

4 660
5 219

4 780
5 780

5 190
6 279

dub halifax, dub halifax tabákCPL 3D
PREMIUM

RAL.1

Jiné rozměry než uvedené v ceníku jsou kalkulovány jako atypické. Na CPL, CPL 3D a CPL 3D PREMIUM nelze příčný dekor.

5 770 6 250 6 600 6 720 7 080
6 981 7 562 7 986 8 131 8 566

RAL.2

5 890 6 360 6 720 6 830 7 190
7 126 7 695 8 131 7 719 8 700

RAL.3

6 250 6 720 7 080 8 050 8 120
7 562 8 131 8 566 9 740 9 825

RAL.4

7 060 7 290 7 400 7 530 7 880
8 542 8 820 8 954 9 111 9 534RAL.2

7 180 7 420 7 540 7 660 8 010
8 687 8 978 9 123 9 268 8 971RAL.3

7 560 7 800 7 930 8 050 8 400
9 147 9 438 9 595 9 740 10 164RAL.4

bílá RAL 9003, šedá RAL 7035

5 (modrá), 6 (zelená), 7 (šedá), 8 (hnědá), 

1 (žlutá), 2 (oranžová), 3 (červená),

9 (černá, bílá), mimo metalizujících odstínů

4 (fialová)

metalické odstíny
bílostříbrná RAL 9006, šedostříbrná RAL 9007

bílá ral 9003, šedá ral 7035

5 (modrá), 6 (zelená), 7 (šedá), 8 (hnědá), 

1 (žlutá), 2 (oranžová), 3 (červená),

9 (černá, bílá), mimo metalizujících odstínů

4 (fialová)

metalické odstíny
bílostříbrná RAL 9006, šedostříbrná RAL 9007

obložkové zárubně. 

polodrážkové provedení, spoj na úhel 45°, povrchová úprava se 
svislým dekorem, zinkový závěs spodní 80/10 VD – 3 ks, protiplech
gumové těsnění

polodrážkové provedení, spoj na úhel 45°, povrchová úprava se 
svislým dekorem, zinkový závěs spodní 80/10 VD – 3 ks, protiplech
gumové těsnění

diamantově šedá 

diamantově šedá 

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH i včetně DPH 21%.    www.carman-doors.cz2109



obložkové zárubně.

  27

PŘÍPLATKY NA OBLOŽKOVÉ ZÁRUBNĚ - ATYPICKÉ ŘEŠENÍ

   471
   390

   907
   750

1 733
1 433

atypický rozměr - jen výška 210 cm

atypický rozměr (jiný než 197 a 210) - do 220 cm

atypický rozměr - od 220 cm do 260 cm

1 573
1 300příplatek za provedení obložkové zárubně se spojem na tupo

   713
   590

obklad kovové zárubně (bez zaměření, OKZ)

příplatek za provedení obložkové zárubně se závěsy TRIO 15 (vyšší nosnost)

    268
   240příplatek za přípravu pro montáž skrytých design závěsů, cena 1 ks závěsu

PŘÍPLATKY NA OBLOŽKOVÉ ZÁRUBNĚ - BEZPOLODRÁŽKOVÉ ŘEŠENÍ

        v ceně

   786
   650

2 214
1 830

viditelné závěsy 80/10 3 ks, úprava zádlabu pro montáž závěsů

zárubeň pro dveře bez polodrážky

zárubeň pro kyvné dveře (bez závěsů)

   290
   240

   290
   240

příplatek za provedení obložkové zárubně s magnetickým zámkem

design závěs skrytý, nosnost 80 kg, pro zárubeň obložkovou (vč. montážní destičky), cena za 1 ks

   786
   650

příplatek za zárubeň pro celoskleněné dveře

2 528
2 090

příplatek za protipožární úpravu zárubně

   786
   650

ZÁRUBNĚ RÁMOVÉ

rámová zárubeň 60/197
2 940
2 430

rámová zárubeň 70/197
3 170
2 620

rámová zárubeň 80/197
3 254
2 690

rámová zárubeň 90/197
3 484
2 880

rámová zárubeň 100/197
3 545
2 930

rámová zárubeň 110/197
3 775
3 120

rámová zárubeň dvoukřídlová 125/197
4 017
3 320

rámová zárubeň dvoukřídlová 145/197
4 392
3 630

obložkové zárubně. Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH i včetně DPH 21%.

1 439
1 190

příplatek za zárubeň pro obklad stavebního pouzdra (OSP)

   www.carman-doors.cz2109



kliky.

PREMIUM

OPTIMUM

  28

BLADE P1500
HR CM

BSR - bez rozety, BB - rozeta na obyčejný klíč, PZ - rozeta na cylindrickou vložku, WC - rozeta WC/koupelna

bez rozety BSR
rozeta BB
rozeta PZ
rozeta WC

1 899
2 099
2 099
2 699

2 297
2 539
2 539
3 265

CM černý mat*

FUSION HR1619S
XR - ABS

bez rozety BSR
rozeta BB
rozeta PZ
rozeta WC

2 349
2 499
2 499
2 899

2 842
3 023
3 023
3 507

XR inoxchrom, ABS hrana*

* v nabídce i další povrchy, cena na dotaz

* v nabídce i další výplně, cena na dotaz

FOSIL HA 124 HR

bez rozety BSR
rozeta BB
rozeta PZ
rozeta WC

1 249
1 499
1 499
1 659

1 511
1 813
1 813
2 007

NI-SAT-A matný nikl
antracit*

* v nabídce i další povrch, cena na dotaz

EIDOS Q03 HR

bez rozety BSR
rozeta BB
rozeta PZ
rozeta WC

1 999
2 299
2 299
2 699

2 418
2 781
2 781
3 265

XR - I inoxchrom* 

* v nabídce i další povrch, cena na dotaz

BUTTO HA 169 

bez rozety BSR
rozeta BB
rozeta PZ
rozeta WC

1 399
1 599
1 599
1 790

1 692
1 934
1 934
2 165

XR - MAT matný nikl* 

* v nabídce i povrch NI, SAT v této ceně

INNER P660 HR 
rozeta BB
rozeta PZ
rozeta WC

2 259
2 259
2 699

2 733
2 733
3 265

XR - inoxchom 
 

* v nabídce i povrch NI, SAT a ABS výplně, cena na dotaz

TURN Hx85045 HR 
rozeta BB
rozeta PZ
rozeta WC

1 199
1 199
1 499

1 450
1 450
1 813

CR - chrom matný / 
výplň lesklá bílá* 

* v nabídce i chrom lesklý a výplň černá v této ceně 

VISTA P 639 HR 
rozeta BB
rozeta PZ
rozeta WC

1 999
1 999
2 499

2 418
2 418
3 023

CM černý mat* 

* v nabídce i chrom lesklý a výplň černá v této ceně 

CUBE C 1687 HR 
rozeta BB
rozeta PZ
rozeta WC

   899
   899
1 099

1 087
1 087
1 329

XR inoxchrom 

ALA H 1290 M3  
rozeta BB
rozeta PZ
rozeta WC

   999
   999
1 299

1 208
1 208
1 571

M3/E matná nerez * 

LEKO WAY BA
23 080 

rozeta BB
rozeta PZ
rozeta WC

   959
   959
1 299

1 160
1 160
1 571

CH-SAT matný nikl 

* v nabídce další varianty, cena na dotaz 

kliky. 

 

ICE P 1540 HR
rozeta BB
rozeta PZ
rozeta WC

   899
   899
1 349

1 087
1 087
1 632

NI-MAT matný nikl 

RACE P1601 HR
NI-MAT  

rozeta BB
rozeta PZ
rozeta WC

1 049
1 049
1 399

1 269
1 269
1 692

NI-MAT matný nikl * 

* v nabídce další varianty, cena na dotaz  

 
Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH i včetně DPH 21%.    www.carman-doors.cz2109



  29

STANDARD

LEKO MAX 
VL 1402 HR 

KAPPA CM

bez rozety BSR
rozeta BB
rozeta PZ
rozeta WC

1 099
1 299
1 299
1 399

1 329
1 571
1 571
1 692

CM černý mat* 

* v nabíce další dekory, cena na dotaz 

ALFA IH 040 
HR KOV

rozeta BB
rozeta PZ
rozeta WC

   599
   599
   799

   724
   724
   966

E matná nerez

LEKO VISION H
1892R KOV E

rozeta BB
rozeta PZ
rozeta WC

   299
   299
   529

   361
   361
   640

E matná nerez

LEKO VISION HR
H 1892R KOV E

rozeta BB
rozeta PZ
rozeta WC

   399
   399
   599

   482
   482
   724

E matná nerez

LEKO CUBOID HR
H1682 KOV

rozeta BB
rozeta PZ
rozeta WC

   599
   599
   849

   724
   724
1 027

E matná nerez

LEKO GULF H
1894 HR KOV

rozeta BB
rozeta PZ
rozeta WC

   459
   459
   679

   555
   555
   821

E matná nerez

LEKO ERA 170
KOV/EN

rozeta BB
rozeta PZ
rozeta WC

   559
   559
   699

   676
   676
   845

E matná nerez

LEKO DARA ECO
BA Z1862 HR

rozeta BB
rozeta PZ
rozeta WC

   659
   659
   959

   797
   797
1 160

CH-SAT matný chrom

LEKO XENIA VL
168903 

rozeta BB
rozeta PZ
rozeta WC

   799
   799
   899

   966
   966
1 087

NI-SAT-MAT matný nikl -
chrom 

LEKO MORON BA
1182 NI-SAT

rozeta BB
rozeta PZ
rozeta WC

   699
   699
   859

   845
   845
1 039

NI-SAT matný nikl

LEKO UFO H
1891 R KOV

rozeta BB
rozeta PZ
rozeta WC

   329
   329
   529

   398
   398
   640

E matná nerez

kliky. 

ATLAS HA 170HR
NI-SAT-MAT

bez rozety BSR
rozeta BB
rozeta PZ
rozeta WC

1 259
1 559
1 559
1 799

1 523
1 886
1 886
2 176

NI-SAT-MAT matný nikl 

 
 

 
 
 
 

VISION H 1802
M3 CM

rozeta BB
rozeta PZ
rozeta WC

   679
   679
   949

   821
   821
1 148

CM černý mat

 
 

kliky.

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH i včetně DPH 21%.    www.carman-doors.cz2109

NI-SAT matný nikl 
rozeta BB
rozeta PZ
rozeta WC

   799
   799
   945

   966
   966
1 143

VISION H 1802
HR CM 

rozeta BB
rozeta PZ
rozeta WC

   799
   799
1 099

   966
   966
1 329

CM černý mat*  * v nabídce další dekory, cena na dotaz 



 
 
 BLADE HTSI DEF

  30

BEZPEČNOSTNÍ

LISA H 1231 M3
rozeta BB
rozeta PZ
rozeta WC

   659
   659
   899

   797
   797
1 087

E matná nerez 

KLESO H1735S
HR KOV / EN

rozeta BB
rozeta PZ
rozeta WC

   599
   599
   899

   724
   724
1 087

E matná nerez 

kliky. 

 
 

OTZI BA Z1420
rozeta BB
rozeta PZ
rozeta WC

   599
   599
   699

   724
   724
   845

 

NI-SAT nikl matný

 

 

6 599
6 999
6 999

7 984
8 468
8 468

CH-SAT chrom matný
CM černý mat
XR inox chrom
 

rozteč 90, 92mm

EIDOS HTSI DEF
5 599
6 499
6 499

7 984
8 468
8 468

CH-SAT chrom matný
CM černý mat
XR inox chrom
 

rozteč 90, 92mm

TUKE HTSI DEF
6 290
5 490
6 290

7 610
6 642
7 610

XR inox chrom
CH-SAT chrom matný
CM černý mat
 

rozteč 72, 90, 92mm

DAVID HTSI P4500
5 590
6 790

6 763
8 215

CH-SAT chrom matný
XR inox chrom

rozteč 72, 90, 92mm

HARMONIA HTSI DEF 1 990 2 407CM černý mat rozteč 90mm
RC3EUR 

HARMONIA HTSI DEF 1 549 1 874E elox barva nerez 
rozteč F4-72, 92mm
rozteč F9 -72, 90, 92mm
RC3

VISION 2 099 2 539E matná nerez  RC3ROZETA DEF

ALFA 2 899 3 507E matná nerez  RC3ROZETA HR DEF  

kliky.

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH i včetně DPH 21%.    www.carman-doors.cz2109

ALA IH051 KOV  
rozeta BB
rozeta PZ
rozeta WC

   559
   559
   759

   676
   676
   918

E matná nerez  
rozteč 72, 90mm



madla, zarážky.

  31

MADLO

   266
   220

1 669
1 380

2 541
2 100

výztuha do dveří pro madlo

oboustranné madlo: typ U, délka 35 cm, povrchová úprava: nerez matná

oboustranné madlo: typ U, délka 60 cm, povrchová úprava: nerez matná

2 662
2 200

1 331
1 100

oboustranné madlo: typ U, délka 70 cm, povrchová úprava: nerez matná

jednostranné madlo: typ U, délka 35 cm, povrchová úprava: nerez matná

1 936
1 600jednostranné madlo: typ U, délka 60 cm, povrchová úprava: nerez matná

2 057
1 700jednostranné madlo: typ U, délka 70 cm, povrchová úprava: nerez matná

madla a zarážky. Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH i včetně DPH 21%.

DVEŘNÍ ZARÁŽKY 

zarážka
podlahová
G 1001

zarážka
podlahová
VL 442075

matná nerez 199 241

zarážka
podlahová
DS 1010

elox stříbrný
elox nerez
elox bronz
mosaz lesklá

149
149
149
149

180
180
180
180

 
matná nerez 199 241

zarážka
podlahová
VL 35895

matná nerez 199 241 
zarážka
na stěnu
VL 35896

matná nerez 349 422

zarážka
na stěnu
H 3687

matná nerez 349 422

OSTATNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ 

stavěč dveří 
K 501

bílý
hnědý
stříbrný
zlatý

199 241

   www.carman-doors.cz2109



příslušenství.

  32

DVEŘNÍ ZAVÍRAČ (příplatek za 1 ks dveří)

    266
   220

1 379
1 140

1 815
1 500

výztuha do dveří pro samozavírač

 DC120 - set (tělo + lomené raménko) - stříbrné

 DC140 - set (tělo + lomené raménko) - stříbrné

(použít pro každý samozavírač)

standardní

dveře lehké do 110 cm šířky křídla

2 287
1 890

2 710
2 240

 DC200 - (pouze tělo) - stříbrné*

 DC300 - (pouze tělo) - stříbrné*

dveře středně těžké do 110 cm šířky křídla

dveře středně těžké do 140 cm šířky křídla

   423
   350

1 972
1 630

L190 - lomené ramínko standardní - stříbrné*

L191 - aretační ramínko - stříbrné*, vypínatelná 

k samozavírači DC200 a DC300 

k samozavírači DC200 a DC300

* možné dodat v barvě bílá, hnědá, černá nebo nerez  

2 408
1 990dveřní koordinátor - mechanický dvoukřídlové dveře

   496
   410G193 - kluzné ramínko - stříbrné* k samozavírači DC200 a DC300

            aretace - nastavitelná od 45°do 150°  

příslušenství. 

CYLINDRICKÁ VLOŽKA 

Prodávané cylindrické vložky jsou testované na aplikované zámky.

        223
       184

        801
       662

30+40 mm (bronz), oboustranná

G330, 31+41 mm (nikl), oboustranná (3 klíčů)

        841
       695

1 006
831

G330, 31+41 mm (nikl), oboustranná s kovovou černou olivou

G330, 31x41 mm (nikl), oboustranná s prostupovou spojkou 

841
695G330, 31x41 mm (nikl), sjednocený klíč (5 klíčů v sadě)

2 001
1 654EPS-M, 31x41 mm (nikl), oboustranná (3 klíče)

stavební

bezpečnostní RC3 

bezpečnostní RC3 

bezpečnostní RC4 

bezpečnostní RC3

bezpečnostní RC3

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH i včetně DPH 21%.

Systémy generálních klíčů bezpečnostní RC3, RC4 cena na dotaz

1 635
1 351G330, 31x41 mm (černá patina), oboustranná (5 klíčů) bezpečnostní RC3 

   www.carman-doors.cz2109

        841
       695G330, 31+41 mm (nikl), oboustranná (5 klíčů) bezpečnostní RC3



  33služby. Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH i včetně DPH 21%.

služby.

DOPRAVA

První položka v
objednávce (dveřní křídlo, dřevěná obložka)
Každá další položka
v objednávce (dveřní křídlo, dřevěná obložka) 

450

544

Morava Čechy

 50

 61

450

544

 75

 91

V případě kumulace (zaslání) několika objednávek dohromady, bude částka 450,-  Kč bez DPH účtována pouze u prvních dveří (obložky) z jedné objednávky a 
ostatní položky budou účtovány dle platného ceníku.
V případě dopravy většího množství položek, může být cena dohodnuta individuálně, na základě posouzení vzdálenosti a velikosti auta. Ceny dopravného 
platí pro zákazníky s uzavřenými obchodními podmínkami.
Pokud je zboží dodáváno na přepravních paletách, je cena palet účtovaná v hodnotě 600,- Kč bez DPH. V případě vrácení palet je po odečtení amortizace 
výkupní cena 550,-  Kč bez DPH.
  

MONTÁŽ na dotaz

Montáž, zaměření dle individuální cenové nabídky.

   www.carman-doors.cz2109

Balné paleta  50

 61

 50

 61



  34poznámky. Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH i včetně DPH 21%.

poznámky.

   www.carman-doors.cz2109



  35

poznámky.

2109 poznámky. Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH i včetně DPH 21%.    www.carman-doors.cz



f  FACEBOOK / CARMANDOORS

WWW.CARMAN-DOORS.CZ

CHYBY TISKU A TECHNICKÉ ZMĚNY JSOU
VYHRAZENY. VŠECHNY UVEDENÉ DEKORY JSOU 
REPRODUKCE A MŮŽOU SE NEPATRNĚ LIŠIT OD
SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ.

CARMAN-DOORS, s.r.o.
VŘESINSKÁ 2368/13

OSTRAVA - PORUBA 708 00
WWW.CARMAN-DOORS.CZ

DĚKUJEME VÁM ZA VAŠI PŘÍZEŇ

v. 2109   


